檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡侑庭

電話：03-3322101#7416

電子信箱：10014872@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市新屋區頭洲國民小學

發文日期：中華民國107年4月25日

發文字號：桃教小字第1070032797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立清華大學辦理107年度「國民小學教師加註英語

專長6學分班」一案，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學107年4月23日清推教字第1079002494號

函辦理。

二、旨揭學分班相關訊息，說明如下：

(一)開課時間：107年7月9日至107年8月1日。

(二)報名方式：採網路登記報名，初審通過後提供書面文件

審查，報名系統開放時間為107年5月8日至5月13日。

三、招生簡章如附件或至該校推廣教育中心網頁（http://ndc

ee.web.nthu.edu.tw/bin/home.php）下載查詢。

正本：本市各市立國小

副本： 2018-04-25
08:48:49

1070002088

■■■■■■CC     _人事室■■■■■■■107/04/25 10:59

■■■■■■■無附件